МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021                                         с.Чаинск                                                  № 5а

 Чаинского района

	Об отмене   постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 14.05.2020 № 51 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»

В целях совершенствования нормативной правовой базы органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения, рассмотрев Экспертное заключение Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности № 26-01-1388 от 16.10.2020 на постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 14.05.2020 № 51 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 14.05.2020 № 51 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения
                                        В.Н. Аникин